ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรวังทอง ได้ดำเนินการจัดชื้อน้ำมันเชื้อเพลิงรถจักรยานยนต์ เพ่ือใช้ใน
ภารกิจ ออกตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
นั้น              

ในการนี ้ สถานีตำรวจภูธรวังทอง จัดชื ้อน้ำมันเชื ้อเพลิงรถจักรยานยนต์ ประจำเดื อน 
มกราคม 2568 เป็นเงิน จำนวน 81,500 บาท ( แปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน ) ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัท ศรีอรุณเจริญ จำกัด โดย นางสาว อัญชนา  ภู่ขาว ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 81,500 บาท   
( แปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่   2  มกราคม   พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก     
  ( มนต์ศักดิ์  แก้วอ่อน )